godine, na prijedlog Ministarstva za boračka pitanja, Vlada Zeničko-dobojskog 

kantona, na 149. sjednici, održanoj dana 07.04.2022.godine,  d o n o s i  

ZZ AA KK LL JJ UU ČČ AA KK   

I. 

Odobravaju se sredstva u iznosu od 9.280,00 KM (slovima: devethiljada 

dvijestotineosamdeset konvertibilnihmaraka) Jedinstvenoj organizaciji boraca „Unija veterana“ 

Zeničko-dobojskog kantona u svrhu sufinansiranja obilježavanja značajnog datuma „Dan Armije 

RBiH“.  

II. 

Odobrena sredstva iz tačke I. isplatit će se iz Budžeta Zeničko-dobojskog kantona za 2022.